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Styrgrupp för Pedagogikum

Konsistoriet beslutade 2004-06-10 (bilaga) att omedelbart sätta i gång
planeringen för nybyggnad i kv Blåsenhus för ett centrum för lärande med
namnet Pedagogikum. Konsistoriet angav även riktlinjer för planeringen.
Dessa innebär bl a att en styrgrupp för Pedagogikum under projekttiden
skall tillsättas genom beslut av rektor med ett uppdrag som utformas av
rektor. Rektor beslutar följande med anledning av konsistoriets beslut.

Styrgruppens sammansättning

Styrgruppen består av följande personer:

Rektor Eskil Franck, Lärarhögskolan i Stockholm (ordf)
Bitr universitetsdirektör Jan Ivar Mattsson (vice ordf)
Utbildningsledare Thord Österberg (sekr)
En ledamot av samhällsvetenskapliga fakultetsnämnden
En ledamot av utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden
Prefekten för inst för lärarutbildning
Prefekten för pedagogiska institutionen
Två studentrepresentanter, varav en för de forskarstuderande

Fakultetsrepresentanterna utses av respektive dekanus.
Studentrepresentanterna utses av Uppsala studentkår.

Styrgruppens uppdrag

1. Styrgruppens uppdrag skall vara att utreda de frågor som nämns i det
följande, lämna förslag till rektors senare beslut om intern organisation och
finansiering av gemensamma kostnader enligt nedanstående riktlinjer,
lämna förslag till beslut om genomförande av de förändringar som beslutas
samt i övrigt besluta i frågor som av rektor hänskjuts till gruppen.
Styrgruppens förslag skall föreligga 2005-06-30.

2. Rektor har 2004-07-06 (UFV 2003/237) beslutat uppdra åt
byggnadsavdelningen att genomföra en lokalutredning fär Pedagogikum.
Styrgruppen skall företräda de ingående institutionerna och verksamheterna
i byggnadsärendet. De ställningstaganden som behöver göras för byggnads-
planeringen skall prioriteras i gruppens arbete och vid behov kunna redo-
visas före 2005-06-30. Styrgruppen kan bilda de undergrupper och tillkalla
de experter den finner nödvändigt.
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3. Styrgruppen skall så snart som möjligt redovisa ett förslag till budget för
sin verksamhet för senare beslut om fördelning av kostnader.

4. Planeringen skall utgå från att följande nuvarande institutioner och
enheter lokaliseras till Pedagogikum:

Pedagogiska institutionen
Institutionen för lärarutbildning (ILU)
Avdelningen för rektorsutbildning
Fortbildningsavdelningen för skolans internationalisering (FBA)
Regionalt pedagogiskt kunskapscentrum (RPK)
Enheten för pedagogisk utveckling och interaktivt lärande (UPI)

Styrgruppen skall utreda om sekretariatet för kompetensutveckling,
nationellt IT-användarcentrum (NITA), STS-centrum och World Internet
Institute (WII) bör lokaliseras till Pedagogikum.

5. Styrgruppen skall ta fram ett konkret förslag om en uppdelning av ILU i
två nya institutioner med arbetsnamnen institutionen för barn- och
ungdomsvetenskap respektive institutionen för didaktik. En precisering
skall göras beträffande den forskning och utbildning i pedagogik, som nu
bedrivs inom ILU, med utgångspunkten att all forskning och utbildning i
pedagogik på sikt skall sammanföras i en institution. Styrgruppen skall
vidarebearbeta betänkandets förslag om utveckling av forskning och
forskarutbildning för att säkerställa att de nya institutionerna får en adekvat
forskningsverksamhet.

6. Styrgruppen skall utreda de förslag som utredningen framför om
didaktiskt ansvariga vid samtliga institutioner, adjungerade adjunkter och
doktoranders undervisning i skolan och lämna förslag till åtgärder med
hänsyn till praktiska konsekvenser och kostnader.

7. Pedagogikum skall ha en styrelse som på uppdrag av berörda fakultets-
nämnder och andra huvudmän samordnar gemensamma frågor om ut-
bildning och forskning mellan de institutioner och övriga enheter som är
representerade i Pedagogikum. Styrelsen beslutar i övrigt om gemensamma
interna frågor, t ex om gemensam administration och service, och fungerar
som prefektråd inom intendenturorganisationen. Styrelsens ordförande är
föreståndare för intendenturområdet. Styrgruppen kan lämna ytterligare
förslag till sammansättning och uppdrag för styrelsen.

8. Pedagogikum skall ha ett gemensamt bibliotek, en gemensam ekonomi-
och personaladministration samt en gemensam
grundutbildningsadministration. Den gemensamma administrationen skall
bilda en särskild enhet under styrelsen med en administrativ chef, som även
är områdesintendent. Pedagogikum skall t v bilda ett eget
intendenturområde. Styrgruppen skall lämna förslag till organisation och
bemanning  av den gemensamma administrationsenheten. Styrgruppen skall
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i samråd med berörd biblioteksnämnd låta utreda behov och organisation av
biblioteksservice.

9. Styrgruppen skall utreda om den gemensamma grundutbildnings-
administrationen kan ges ett samordningsansvar för de delar av
lärarutbildningen som bedrivs över institutionsgränserna i Pedagogikum
(främst det allmänna utbildningsområdet) och i samarbete mellan dessa
institutioner och institutioner utanför Pedagogikum (bl.a.
verksamhetsförlagd utbildning och examensarbeten). Styrgruppen skall
också utreda förutsättningarna för ett utvidgat samarbete kring
uppdragsutbildning om sekretariatet för kompetensutveckling lokaliseras
till Pedagogikum.

10. Samtliga ingående enheter bör bidra till finansiering av gemensam
service och administration i Pedagogikum. Bidraget bör beräknas i
förhållande till utnyttjandet av de ingående tjänsterna så att full
kostnadstäckning erhålls. Styrgruppen skall lämna förslag till hur detta skall
ske i praktiken.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor efter föredragning
av universitetsdirektör Mats Ola Ottosson. Dessutom var Ludvig Larsson
närvarande som företrädare för Uppsala studentkår.

Bo Sundqvist

Mats Ola Ottosson


